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平均

IN枚数

平均

売上

平均

粗利

台数

シェア

北電子系 12,219 23,211 3,487 26.3%

ユニバーサル系 8,085 20,076 2,296 17.6%

大都系 8,697 23,929 3,492 9.7%

サミー系 8,061 20,152 2,133 11.0%

山佐系 5,260 13,165 1,947 3.6%

平和系 5,419 15,674 2,285 4.0%

パイオニア系 7,093 11,461 2,079 4.7%

その他 5,652 16,445 2,159 23.0%

その他
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実績シェア※ 実績シェア前月比

稼働シェア 売上シェア 粗利シェア

※平均IN枚数シェア・平均売上シェア・平均粗利シェアの平均値

シェア状況

メーカーグループ構成比・実績サマリー／2022年6月号
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当月 前月比 当月 前月比 当月 前月比 当月 前月比

IN枚数 14,104 102% IN枚数 9,117 95% IN枚数 12,377 90% IN枚数 8,745 83%

売上 25,643 100% 売上 34,350 95% 売上 33,435 92% 売上 30,564 83%

粗利 3,847 94% 粗利 5,528 97% 粗利 4,752 112% 粗利 6,387 85%

当月 前月比 当月 前月比 当月 前月比 当月 前月比

IN枚数 5,056 110% IN枚数 7,032 97% IN枚数 7,674 98% IN枚数 8,122 96%

売上 14,727 110% 売上 20,993 97% 売上 12,097 100% 売上 27,738 97%

粗利 1,529 133% 粗利 2,621 102% 粗利 2,163 126% 粗利 2,894 88%

マイジャグラーⅤ 沖ドキ！DUO-30 押忍!番長ZERO

マイジャグラーⅤ

（北電子／ジャグラー）

沖ドキ！DUO-30

（アクロス／30Φ-AT）

押忍!番長ZERO

（パオン・ディーピー／AT）

主役は銭形3モンキーターンIV

モンキーターンIV

（山佐／AT）

主役は銭形3

（平和／AT）

ハナハナホウオウ～天翔～-30

（パイオニア／30Φ-ノーマル）

アラジンAクラシック

（銀座／AT）

アラジンAクラ

シック

チバリヨ-30

（オーゼキ／30Φ-AT）

チバリヨ-30
ハナハナホウオウ

～天翔～-30
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メーカーグループ構成比・実績サマリー／2022年6月号

KEY MACHINE ※各メーカーの実績No1機種

北電子系 ユニバーサル系 大都系 サミー系

山佐系 平和系 パイオニア系 その他
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マイジャ

グラーⅤ

アイム

ジャグ

ラーEX-

TP

押忍!番長

ZERO

機種総合ランキング：総合実績構成比(シェア)／2022年6月号

総合ランキング

30

※IN枚数シェア・売上シェア・粗利シェアの総合ランキング

＜総合シェア降順＞機種実績
平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（台）

平均

（枚）
シェア

累積

シェア

平均

（円）
シェア

累積

シェア

平均

（円）

平均

粗利率
シェア

累積

シェア

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

平均 3.5 8,390 19,672 2,650 13.5% 1.5 99.06% 2.34 0.32 807 714 1204 1102

1 1 マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 22.2 14,104 16.1% 16.1% 25,643 12.5% 12.5% 3,847 15.0% 13.9% 13.9% 1.9 99.14% 1.82 0.27 909 880 1458 1320

2 2 アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 19.7 10,941 14.0% 30.1% 21,791 11.9% 24.4% 3,315 15.2% 13.4% 27.3% 2.0 99.06% 1.99 0.30 794 772 1314 1144

3 3 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 11.6 12,377 7.5% 37.6% 33,435 8.7% 33.0% 4,752 14.2% 9.1% 36.4% 1.5 98.83% 2.70 0.38 1085 1078 1656 1601

4 5 ファンキージャグラー2 北電子 ジャグラー 10.1 11,606 6.6% 44.2% 21,992 5.4% 38.4% 3,174 14.4% 5.8% 42.2% 1.8 99.19% 1.90 0.27 818 755 1326 1130

5 4 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 12.4 9,117 4.2% 48.4% 34,350 6.7% 45.1% 5,528 16.1% 8.0% 50.2% 1.5 97.90% 3.77 0.61 1090 847 1427 1588

6 6 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 8.4 9,710 4.2% 52.6% 21,529 4.0% 49.1% 1,211 5.6% 1.7% 51.9% 1.7 100.06% 2.22 0.12 955 707 1272 1169

7 8 ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 17.3 7,674 3.5% 56.1% 12,097 2.4% 51.4% 2,163 17.9% 3.1% 55.0% 1.9 99.05% 1.58 0.28 662 595 1122 848

8 7 アラジンAクラシック 銀座 AT 4.8 8,745 1.8% 57.9% 30,564 2.7% 54.1% 6,387 20.9% 4.3% 59.2% 1.2 97.37% 3.49 0.73 1253 1019 1741 1666

9 9 チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 7.6 8,122 1.9% 59.8% 27,738 2.7% 56.9% 2,894 10.4% 2.1% 61.4% 1.0 99.01% 3.42 0.36 933 1145 1517 1459

10 12 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 5.9 9,571 1.9% 61.7% 26,220 2.3% 59.1% 1,832 7.0% 1.2% 62.5% 1.4 99.71% 2.74 0.19 1034 781 1422 1338

11 10 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 3.8 7,900 1.3% 63.0% 23,454 1.6% 60.8% 2,793 11.9% 1.5% 64.0% 1.3 98.95% 2.97 0.35 930 788 1297 1307

12 15 頭文字D タイヨーエレック A+AT 3.0 9,299 1.0% 64.1% 22,651 1.1% 61.8% 2,698 11.9% 0.9% 64.9% 1.2 99.23% 2.44 0.29 901 819 1342 1205

13 26 十字架5 オーゼキ AT 2.7 12,353 0.7% 64.8% 38,504 1.0% 62.8% 7,276 18.9% 1.4% 66.3% 1.2 97.84% 3.12 0.59 1249 1266 1807 1959

14 14 この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 2.2 15,772 0.8% 65.6% 37,846 0.8% 63.7% 7,871 20.8% 1.3% 67.6% 1.4 98.08% 2.40 0.50 1037 1161 1581 1754

15 13 Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 3.7 5,617 0.7% 66.3% 17,744 1.0% 64.6% 1,878 10.6% 0.8% 68.3% 1.4 99.24% 3.16 0.33 836 690 1147 1112

16 17 北斗の拳 宿命 サミー AT 3.3 4,947 0.7% 67.0% 15,244 0.9% 65.5% 2,124 13.9% 0.9% 69.2% 1.3 98.68% 3.08 0.43 719 615 997 979

17 20 バーサスリヴァイズ エレコ A+RT 4.3 9,160 1.3% 68.3% 14,635 0.9% 66.4% 1,122 7.7% 0.5% 69.7% 1.1 99.74% 1.60 0.12 761 599 1206 906

18 27 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[前編]始まりの物語／[後編]永遠の物語ミズホ AT 4.4 8,037 1.5% 69.8% 17,797 1.4% 67.8% 657 3.7% 0.4% 70.1% 1.5 100.22% 2.21 0.08 831 684 1141 1073

19 11 デビル メイ クライ５ アデリオン AT 3.4 7,586 1.0% 70.8% 19,178 1.1% 68.8% 1,046 5.5% 0.4% 70.5% 1.3 100.08% 2.53 0.14 782 660 1128 1049

20 39 超ギラギラ爺サマー サボハニ AT 2.3 10,662 0.4% 71.2% 47,748 0.8% 69.6% 9,803 20.5% 1.2% 71.7% 1.2 96.31% 4.48 0.92 1094 1189 1633 1847

21 28 モンキーターンIV 山佐 AT 2.8 5,056 0.6% 71.8% 14,727 0.8% 70.4% 1,529 10.4% 0.6% 72.3% 1.2 99.49% 2.91 0.30 741 612 1035 981

22 23 聖闘士星矢 冥王復活 三洋物産 AT 3.9 3,947 0.6% 72.4% 10,965 0.7% 71.1% 1,296 11.8% 0.6% 73.0% 1.2 99.20% 2.78 0.33 637 419 804 814

23 18 新世紀エヴァンゲリオン～魂の共鳴～ ジェイビー AT 2.6 4,267 0.4% 72.9% 14,732 0.6% 71.8% 2,693 18.3% 0.9% 73.8% 1.2 97.80% 3.45 0.63 537 499 758 806

24 16 えとたま メーシー A+AT 1.9 9,915 0.6% 73.4% 21,800 0.5% 72.3% 5,155 23.6% 0.9% 74.7% 1.3 98.03% 2.20 0.52 876 946 1377 1344

25 19 ANEMONE 交響詩篇エウレカセブン HI-EVOLUTIONロデオ AT 3.1 5,408 0.6% 74.0% 14,321 0.7% 73.0% 1,798 12.6% 0.6% 75.4% 1.2 98.94% 2.65 0.33 702 571 968 938

設置台数 売上額 粗利額IN枚数

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ
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区分線（縦軸）：平均IN枚数：6224 ／ 区分線（横軸）：平均粗利：2999 設定2

IN枚数 粗利 平均出玉率

1 ゼーガペイン2 山佐 A+AT 17914 10618 98.04%

2 この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 16299 7783 98.53%

3 ハイスクールD×D２ ハーレム王に俺はなるグレードワン AT 16027 3538 100.18%

4 十字架5 オーゼキ AT 15938 6245 99.14%

5 スーパーミラクルジャグラー 北電子 ノーマル 14895 7220 97.95%

6 超ギラギラ爺サマー サボハニ AT 14457 12289 97.00%

7 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 14328 6772 98.69%

8 けものフレンズ ロデオ AT 14016 13052 96.25%

9 プレミアムハナハナ-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 13767 7415 98.18%

10 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 13488 4630 99.27%

11 えとたま メーシー A+AT 13087 5727 98.70%

12 マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 12102 5317 98.45%

13 デビル メイ クライ５ アデリオン AT 11119 2898 99.67%

14 沖ドキ！DUO アクロス AT 10977 9834 97.18%

15 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 10935 6693 98.16%

16 EVANGELION FESTIVAL ビスティ AT 10858 935 100.67%

17 ファンキージャグラー2 北電子 ノーマル 10728 3639 99.00%

18 喰霊-零- 運命乱～うんめいのみだれ～ JFJ AT 10493 2964 99.66%

19 ルパン三世 オリンピア AT 10332 4521 98.99%

20 闘魂継承 アントニオ猪木と言う名のパチスロ機オリンピア AT 10153 800 100.95%

21 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 10090 4626 98.62%

22 マイジャグラーⅢ 北電子 ノーマル 9875 6323 97.83%

23 マクロス デルタ ジェイビー AT 9855 6220 97.75%

24 アイムジャグラーEX-TP 北電子 ノーマル 9841 4481 98.49%

25 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 9794 4027 98.74%

順位 機種名 メーカー
スペック

タイプ
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設定分析：設定別【IN枚数・粗利】分布／2022年6月号

設定２
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平均IN枚数（枚）

平
均
粗
利
（
円
）

※IN枚数の平均順位上位25機種を抜粋
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設定5-6

投入シェア IN枚数 粗利

1 アイムジャグラーEX-TP 北電子 ノーマル 19.9% 16682 -8288

2 マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 16.8% 18591 -15797

3 ファンキージャグラー2 北電子 ノーマル 7.9% 18414 -11236

4 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 6.8% 20982 -23863

5 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 6.7% 19788 -27407

6 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 5.1% 15138 -3543

7 ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 4.9% 17437 -13093

8 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[前編]始まりの物語／[後編]永遠の物語ミズホ AT 2.7% 20119 -19111

9 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 2.1% 23028 -31929

10 Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 1.7% 18795 -14223

11 アラジンAクラシック 銀座 AT 1.4% 12566 -8374

12 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[新編]叛逆の物語メーシー AT 1.4% 17010 -6132

13 沖ドキ！2-30 アクロス 30Φ-AT 1.4% 4848 -1450

14 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 1.2% 18238 -15847

15 北斗の拳 宿命 サミー AT 1.1% 16257 -16438

16 コードギアス 反逆のルルーシュ3 銀座 A+AT 1.1% 20208 -25373

17 頭文字D タイヨーエレック A+AT 0.8% 21579 -25857

18 ANEMONE 交響詩篇エウレカセブン HI-EVOLUTIONロデオ AT 0.8% 17999 -18909

19 デビル メイ クライ５ アデリオン AT 0.7% 19251 -24748

20 モンキーターンIV 山佐 AT 0.7% 16769 -17578

21 ひぐらしのなく頃に祭2 オーイズミ A+ART 0.6% 17404 -15744

22 チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 0.5% 12287 -11933

23 聖闘士星矢 海皇覚醒Special 三洋物産 AT 0.5% 17840 -12301

24 アメリカン番長HEY！鏡 大都技研 AT 0.4% 12880 -10838

25 ツインエンジェルPARTY サミー A+AT 0.4% 19458 -20586

順位 機種名 メーカー
スペック

タイプ

設定5-6時平均
0% 5% 10% 15% 20% 25%

設定分析：【設定投入シェア】ランキング／2022年6月号

設定5・６投入シェア
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アイムジャグ

ラーEX-TP

マイジャグ

ラーⅤ

ファンキー

ジャグラー2
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設置台数

平均 シェア 平均 平均 前月差分 平均 前月差分 平均 前月差分 平均 前月差分

1 ガンダムクロスオーバー ビスティ AT 1.5 1.2% 1.5 1.1 -0.11 3,915 1,791 10,872 5,115 2,258 6,613

2 モンキーターンIV 山佐 AT 3.0 1.2% 2.5 1.2 0.80 5,056 3,737 14,728 2,723 1,529 -224

3 アメリカン番長HEY！鏡 大都技研 AT 3.0 1.2% 2.4 1.3 -0.01 4,581 768 10,825 2,858 1,586 1,849

4 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[新編]叛逆の物語メーシー AT 1.0 1.2% 2.2 1.4 -0.07 5,806 635 12,256 2,130 2,371 835

5 新ハナビ エレコ A+RT 1.5 1.2% 6.0 1.1 0.08 7,856 780 11,783 989 83 1,426

6 南国育ち30 アムテックス 30Φ-AT 2.0 0.8% 2.7 1.0 0.00 2,811 1,329 11,395 7,578 1,392 1,282

7 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 1.2 2.7% 5.5 1.4 0.02 9,571 387 26,221 582 1,832 706

8 政宗3 大都技研 AT 1.7 1.9% 2.1 1.2 -0.07 4,160 767 13,632 1,993 2,357 2,366

9 リング 運命の秒刻 藤商事 AT 1.5 1.2% 1.8 1.1 -0.16 5,569 -269 19,590 176 3,725 2,962

10 百花繚乱サムライガールズZA エンターライズ AT 1.0 0.4% 1.1 1.1 -0.11 3,677 65 11,802 2,565 179 4,987

11 ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 5.0 5.8% 17.9 1.9 0.19 7,674 915 12,098 1,040 2,164 362

12 マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 1.0 0.4% 23.1 1.9 -0.04 14,104 -76 25,644 -1,087 3,848 234

13 バーサスリヴァイズ エレコ A+RT 1.0 0.4% 4.5 1.1 0.11 9,160 1,929 14,636 2,914 1,123 -1,862

14 ケロット4 セブンリーグ ノーマル 1.0 0.8% 2.7 1.6 -0.21 4,778 -422 10,011 87 2,641 426

15 アイムジャグラーEX-TP 北電子 ノーマル 4.3 11.6% 25.1 2.0 0.09 10,941 107 21,791 -796 3,316 -502

16 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 4.3 5.0% 8.2 1.7 0.05 9,710 -355 21,530 -989 1,211 671

17 アナターのオット!?はーです ミズホ AT 2.0 1.5% 1.8 1.1 0.00 3,278 -585 10,538 15 1,420 1,577

18 ラブ嬢2プラス オリンピア AT 1.5 1.2% 1.9 1.3 1.04 8,098 7,221 20,557 5,958 2,472 -13,248

19 北斗の拳 宿命 サミー AT 1.7 1.9% 3.4 1.3 0.16 4,947 495 15,245 1,749 2,125 -230

20 ニューパルサーSPⅢ 山佐 ノーマル 2.0 1.5% 2.9 1.5 0.53 4,719 1,634 10,468 961 2,605 -1,273

21 主役は銭形3 平和 AT 1.2 2.7% 2.7 1.2 0.05 7,032 389 20,994 -260 2,622 -451

22 東京レイヴンズ オーイズミ AT 1.0 0.4% 1.8 1.1 -0.03 2,842 -91 8,637 1,130 918 3,738

23 コードギアス 反逆のルルーシュ3 銀座 A+AT 1.3 1.5% 2.7 1.3 0.11 6,015 1,461 14,275 1,815 773 -2,140

24 ディスクアップ2 サミー A+AT 1.7 1.9% 6.2 1.0 -0.10 12,518 311 21,995 -835 -429 -960

25 サラリーマン金太郎～MAX～ EXCITE AT 1.0 0.4% 1.7 1.0 0.00 1,878 840 5,832 1,959 2,383 -326

IN枚数 売上額 粗利額
順位 機種名 メーカー

スペック

タイプ

増台数 設定

高効果ランキング 増台×前月比プラス

111

※稼働率・平均粗利・平均売上における前月比の総合ランキング

設置効果分析：【高効果／逆効果】ランキング／2022年6月号
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設置効果分析：設置台数別【総合実績構成比(シェア)】／2022年6月号

総合ランキング 設置台数：1台

※IN枚数シェア・売上シェア・粗利シェアの総合ランキング＜総合シェア降順＞機種実績
平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（枚）
シェア

累積

シェア

平均

（円）
シェア

累積

シェア

平均

（円）

平均

粗利率
シェア

累積

シェア

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

同設置台数平均 4,800 14,075 2,317 16.5% 1.1 98.45% 2.93 0.48 674 567 929 891

1 5 超ギラギラ爺サマー サボハニ AT 10,906 2.2% 2.2% 47,672 3.2% 3.2% 10,112 21.2% 4.1% 4.1% 1.4 97.02% 4.37 0.93 1405 801 1974 1587

2 新 スーパー海物語INジャパン祭 サンスリー AT 15,680 3.6% 5.8% 42,969 3.4% 6.6% 6,329 14.7% 3.0% 7.2% 1.4 98.83% 2.74 0.40 1291 1085 1776 1831

3 1 ウルトラマンタロウ 暴君SPEC オッケー. AT 9,277 1.5% 7.3% 39,053 2.2% 8.7% 9,917 25.4% 3.3% 10.5% 1.1 95.47% 4.21 1.07 1264 1618 2008 2203

4 4 リング 運命の秒刻 藤商事 AT 5,632 1.6% 8.8% 19,671 1.9% 10.6% 3,964 20.2% 2.3% 12.8% 1.2 97.51% 3.49 0.70 743 698 1061 1132

5 2 この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 13,623 2.0% 10.8% 30,836 1.5% 12.1% 5,487 17.8% 1.6% 14.4% 1.5 98.72% 2.26 0.40 1027 983 1532 1446

6 9 戦国乙女 暁の関ヶ原-DARKNESS- オリンピア AT 6,121 1.4% 12.2% 18,869 1.5% 13.6% 3,839 20.3% 1.8% 16.3% 1.1 97.64% 3.08 0.63 679 710 970 1079

7 6 ラブ嬢2プラス オリンピア AT 6,679 1.4% 13.6% 18,890 1.3% 14.9% 4,847 25.7% 2.1% 18.3% 1.1 97.45% 2.83 0.73 647 673 944 1016

8 10 えとたま メーシー A+AT 8,742 1.6% 15.1% 19,296 1.2% 16.1% 4,797 24.9% 1.8% 20.1% 1.3 98.10% 2.21 0.55 774 858 1188 1250

9 3 マクロス デルタ ジェイビー AT 6,178 1.3% 16.4% 22,340 1.6% 17.7% 3,046 13.6% 1.3% 21.4% 1.2 98.45% 3.62 0.49 867 736 1198 1175

10 14 麻雀物語4 オリンピア AT 5,194 1.4% 17.9% 16,174 1.5% 19.2% 2,112 13.1% 1.2% 22.6% 1.1 98.48% 3.11 0.41 610 660 934 914

11 16 吉宗3 サボハニ AT 5,276 1.3% 19.1% 15,782 1.3% 20.5% 2,774 17.6% 1.4% 24.0% 1.1 98.54% 2.99 0.53 771 510 939 961

12 12 Angel Beats! タイヨーエレック AT 4,784 1.3% 20.4% 13,968 1.3% 21.8% 2,365 16.9% 1.3% 25.3% 1.2 98.33% 2.92 0.49 744 564 1083 919

13 11 麻雀格闘倶楽部 真 コナミアミューズメント AT 5,510 1.5% 21.9% 15,009 1.4% 23.2% 1,915 12.8% 1.1% 26.4% 1.1 98.77% 2.72 0.35 624 582 861 904

14 新 STEINS;GATE メーシー AT 11,076 1.1% 23.0% 36,552 1.2% 24.4% 7,202 19.7% 1.5% 27.8% 1.2 97.32% 3.30 0.65 1781 1363 2485 2350

15 7 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 6,071 1.2% 24.2% 21,216 1.5% 25.9% 2,628 12.4% 1.1% 28.9% 1.2 98.78% 3.49 0.43 277 704 444 963

16 21 ANEMONE 交響詩篇エウレカセブン HI-EVOLUTIONロデオ AT 4,685 1.1% 25.3% 13,913 1.1% 27.0% 3,346 24.0% 1.6% 30.6% 1.3 97.48% 2.97 0.71 806 669 1141 1100

17 45 コードギアス 反逆のルルーシュ3 銀座 A+AT 5,420 1.2% 26.5% 15,013 1.1% 28.1% 3,083 20.5% 1.4% 31.9% 1.2 98.06% 2.77 0.57 1083 643 1388 1224

18 17 絶対衝激Ⅲ スパイキー AT 4,097 1.3% 27.8% 12,727 1.4% 29.5% 1,288 10.1% 0.9% 32.8% 1.1 99.60% 3.11 0.31 801 641 1104 948

19 13 アナターのオット!?はーです ミズホ AT 3,905 1.2% 28.9% 12,767 1.3% 30.8% 1,548 12.1% 1.0% 33.8% 1.1 99.04% 3.27 0.40 756 590 1006 961

20 20 ルパン三世 オリンピア AT 5,002 1.0% 29.9% 17,320 1.1% 31.9% 2,940 17.0% 1.2% 34.9% 1.2 98.22% 3.46 0.59 729 659 1090 947

21 25 うしおととら 雷槍一閃 ディ・ライト AT 5,376 0.8% 30.7% 19,790 1.0% 32.9% 5,869 29.7% 1.9% 36.8% 1.2 95.29% 3.68 1.09 867 893 1217 1287

22 28 マッピー メーシー A+AT 15,104 1.6% 32.4% 25,834 0.9% 33.9% 3,884 15.0% 0.9% 37.7% 1.0 99.38% 1.71 0.26 1208 861 1755 1524

23 15 マジカルハロウィン ～Trick or Treat！～ファイトクラブ A+ART 4,220 1.2% 33.5% 11,122 1.1% 34.9% 1,654 14.9% 1.0% 38.6% 1.1 98.80% 2.64 0.39 971 548 1250 1004

24 27 鬼浜爆走紅蓮隊 狂闘旅情編 ベルコ AT 5,511 1.1% 34.6% 17,912 1.2% 36.1% 2,344 13.1% 0.9% 39.6% 1.1 98.56% 3.25 0.43 739 720 1098 1022

25 19 ドリフターズ サミー AT 11,593 0.9% 35.5% 37,713 1.0% 37.1% 7,889 20.9% 1.3% 40.8% 1.1 97.16% 3.25 0.68 978 1390 1592 2041

IN枚数 売上額 粗利額

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ
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平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（枚）
シェア

累積

シェア

平均

（円）
シェア

累積

シェア

平均

（円）

平均

粗利率
シェア

累積

シェア

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

同設置台数平均 6,636 16,732 2,106 12.6% 1.3 99.13% 2.52 0.32 734 623 1062 971

1 2 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 8,129 4.3% 4.3% 25,488 5.3% 5.3% 4,860 19.1% 8.1% 8.1% 1.2 97.99% 3.14 0.60 887 786 1249 1311

2 1 アラジンAクラシック 銀座 AT 9,327 4.1% 8.4% 33,513 5.8% 11.1% 7,269 21.7% 10.0% 18.1% 1.2 97.10% 3.59 0.78 1345 1170 1928 1914

3 4 ファンキージャグラー2 北電子 ノーマル 9,629 4.2% 12.6% 18,134 3.1% 14.3% 3,391 18.7% 4.7% 22.8% 1.6 99.15% 1.88 0.35 836 666 1302 1028

4 5 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 6,590 3.3% 15.9% 16,165 3.2% 17.5% 2,249 13.9% 3.5% 26.3% 1.4 99.15% 2.45 0.34 519 462 686 730

5 3 デビル メイ クライ５ アデリオン AT 8,474 4.2% 20.1% 20,692 4.1% 21.6% 1,386 6.7% 2.2% 28.5% 1.5 99.92% 2.44 0.16 794 699 1164 1106

6 10 新ハナビ エレコ A+RT 6,204 4.3% 24.4% 10,583 2.9% 24.5% 1,044 9.9% 2.3% 30.8% 1.1 99.67% 1.71 0.17 655 520 1034 770

7 9 モンキーターンIV 山佐 AT 5,527 3.0% 27.4% 15,115 3.3% 27.8% 1,424 9.4% 2.4% 33.2% 1.3 99.73% 2.73 0.26 797 648 1142 1007

8 12 頭文字D タイヨーエレック A+AT 10,129 2.7% 30.1% 25,921 2.7% 30.5% 4,300 16.6% 3.6% 36.8% 1.2 98.51% 2.56 0.42 884 888 1346 1314

9 6 主役は銭形3 平和 AT 7,625 2.5% 32.6% 22,089 2.8% 33.3% 3,442 15.6% 3.5% 40.3% 1.2 98.59% 2.90 0.45 721 726 1125 1122

10 8 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 7,000 1.9% 34.5% 28,423 3.0% 36.4% 4,056 14.3% 3.4% 43.8% 1.4 97.71% 4.06 0.58 937 692 1202 1277

11 7 チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 7,345 2.6% 37.1% 25,002 3.5% 39.9% 1,244 5.0% 1.4% 45.2% 1.0 100.08% 3.40 0.17 948 1005 1501 1271

12 20 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 8,087 2.2% 39.3% 22,335 2.4% 42.3% 2,503 11.2% 2.1% 47.3% 1.3 99.72% 2.76 0.31 993 697 1339 1225

13 13 この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 13,230 1.9% 41.1% 31,988 1.8% 44.1% 8,473 26.5% 3.8% 51.1% 1.7 97.75% 2.42 0.64 879 986 1341 1538

14 40 北斗の拳 宿命 サミー AT 4,979 1.8% 42.9% 14,824 2.1% 46.2% 2,415 16.3% 2.7% 53.8% 1.5 98.50% 2.98 0.49 660 570 914 907

15 26 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[新編]叛逆の物語メーシー AT 7,073 2.0% 44.9% 13,701 1.5% 47.7% 2,039 14.9% 1.8% 55.6% 1.6 99.00% 1.94 0.29 690 624 997 933

16 16 新世紀エヴァンゲリオン～魂の共鳴～ ジェイビー AT 4,071 1.2% 46.1% 13,118 1.6% 49.3% 2,293 17.5% 2.2% 57.8% 1.2 98.37% 3.22 0.56 536 457 742 741

17 新 ゼーガペイン2 山佐 A+AT 19,446 1.9% 48.1% 40,217 1.6% 50.9% 4,945 12.3% 1.5% 59.4% 2.1 99.36% 2.07 0.25 1365 1182 1959 1935

18 14 マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 10,639 1.9% 50.0% 19,917 1.4% 52.3% 3,200 16.1% 1.8% 61.1% 1.6 99.13% 1.87 0.30 742 862 1246 1248

19 30 バーサスリヴァイズ エレコ A+RT 7,967 2.2% 52.1% 13,474 1.5% 53.7% 1,709 12.7% 1.5% 62.6% 1.2 99.40% 1.69 0.21 730 573 1148 889

20 11 Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 6,249 1.4% 53.5% 20,060 1.8% 55.5% 2,522 12.6% 1.8% 64.4% 1.4 99.00% 3.21 0.40 850 728 1196 1189

21 22 マッピー メーシー A+AT 17,058 3.4% 56.9% 28,519 2.3% 57.8% 709 2.5% 0.4% 64.8% 1.0 100.23% 1.67 0.04 1211 746 1668 1336

22 新 STEINS;GATE メーシー AT 15,486 0.9% 57.8% 54,838 1.3% 59.0% 13,054 23.8% 2.4% 67.2% 1.5 96.79% 3.54 0.84 1151 1530 1783 2104

23 19 聖闘士星矢 冥王復活 三洋物産 AT 4,549 1.7% 59.5% 11,781 1.8% 60.8% 647 5.5% 0.8% 68.0% 1.3 100.10% 2.59 0.14 688 406 875 822

24 17 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[前編]始まりの物語／[後編]永遠の物語ミズホ AT 7,526 2.5% 62.0% 17,255 2.3% 63.0% 375 2.2% 0.4% 68.4% 1.4 100.37% 2.29 0.05 759 624 1036 995

25 25 うまい棒 アムテックス ノーマル 3,436 0.9% 62.9% 8,531 0.9% 63.9% 2,456 28.8% 2.0% 70.4% 1.1 97.23% 2.48 0.72 351 449 673 581

IN枚数 売上額 粗利額

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ

129

設置効果分析：設置台数別【総合実績構成比(シェア)】／2022年6月号

総合ランキング 設置台数：4～5台

※IN枚数シェア・売上シェア・粗利シェアの総合ランキング＜総合シェア降順＞機種実績
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143
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新規導入機種パフォーマンス：スペック別【仕事率】／2022年6月号
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稼働貢献週 新機種 ※過去3カ月以内に導入を開始した新台

新規導入機種パフォーマンス：稼働貢献週／2022年6月号

平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（台）

平均

（枚）

平均

（円）

平均

（円）

平均

粗利率

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

平均 5 2.5 13,354 38,286 6,424 16.8% 1.4 98.39% 2.87 0.48 1149 1183 1703 1818

1 ウルトラマンタロウ 暴君SPEC オッケー. AT 9 2022/4/4 9 1.6 14,104 55,132 10,865 19.7% 1.4 97.20% 3.91 0.77 1658 1845 2465 2712

2 この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 9 2022/4/4 9 2.3 19,052 46,172 7,348 15.9% 1.4 98.67% 2.42 0.39 1243 1220 1789 1931

3 えとたま メーシー A+AT 8 2022/4/4 9 2.0 13,524 30,543 8,269 27.1% 1.3 97.63% 2.26 0.61 1014 1229 1571 1766

4 十字架5 オーゼキ AT 7 2022/4/18 7 2.8 14,933 45,812 8,041 17.6% 1.3 98.10% 3.07 0.54 1425 1434 2072 2233

5 デビル メイ クライ５ アデリオン AT 6 2022/3/7 13 3.3 12,801 33,487 4,132 12.3% 1.4 99.23% 2.62 0.32 1055 1050 1591 1619

6 超ギラギラ爺サマー サボハニ AT 6 2022/4/18 7 2.1 14,054 60,450 12,235 20.2% 1.2 96.50% 4.30 0.87 1281 1480 1964 2254

7 ルパン三世 オリンピア AT 4 2022/3/7 13 2.0 11,310 37,085 5,229 14.1% 1.3 98.54% 3.28 0.46 1022 1108 1555 1646

8 スーパー海物語INジャパン祭 サンスリー AT 4 2022/5/9 4 1.1 16,269 44,121 6,693 15.2% 1.3 98.68% 2.71 0.41 1277 1125 1784 1880

9 STEINS;GATE メーシー AT 4 2022/5/9 4 2.1 13,037 42,228 6,675 15.8% 1.6 98.31% 3.24 0.51 1111 1252 1704 1841

10 蒼天の拳4 銀座 AT 4 2022/3/7 13 2.2 12,104 35,484 5,246 14.8% 1.7 98.58% 2.93 0.43 1280 1244 1830 2039

11 ひぐらしのなく頃に祭2カケラ遊び編 オーイズミラボ AT 2 2022/4/4 9 3.3 8,213 20,322 3,619 17.8% 1.4 98.38% 2.47 0.44 610 601 864 945

12 けものフレンズ ロデオ AT 2 2022/5/23 2 1.9 13,916 44,117 10,691 24.2% 1.6 97.09% 3.17 0.77 1178 1383 1971 2098

13 ゼーガペイン2 山佐 A+AT 2 2022/5/23 2 3.0 18,750 39,777 5,843 14.7% 2.0 99.20% 2.12 0.31 1367 1152 1944 1899

14 TIGER & BUNNY SP 山佐ネクスト AT 2 2022/3/7 13 2.4 8,484 24,201 1,577 6.5% 1.7 100.31% 2.85 0.19 1289 937 1719 1604

15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

設置台数

順位 機種名 メーカー
スペック

タイプ

稼働

貢献週
発売日 経過週

IN枚数 売上額 粗利額

＜新台稼働貢献週 降順＞
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凡例 機種名 導入週

この素晴らしい世界に祝福を！ 4月1週目

ゼーガペイン2 5月4週目

スーパー海物語INジャパン祭 5月2週目

デビル メイ クライ５ 3月1週目

STEINS;GATE 5月2週目

十字架5 4月3週目

超ギラギラ爺サマー 4月3週目

ウルトラマンタロウ 暴君SPEC 4月1週目

えとたま 4月1週目

ルパン三世 3月1週目

蒼天の拳4 3月1週目

TIGER & BUNNY SP 3月1週目

けものフレンズ 5月4週目

ひぐらしのなく頃に祭2カケラ遊び編 4月1週目

月華-雅- 4月3週目

全機種平均（新台以外も含む）
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実績推移 新機種 ※過去3カ月以内に導入を開始した新台

新規導入機種パフォーマンス：稼働貢献週／2022年6月号

＜新台平均稼働推移＞ ※各週における1台1日あたりの平均IN枚数

※導入初週の平均稼働の上位15機種を抜粋
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凡例 機種名 導入週

この素晴らしい世界に祝福を！ 4月1週目

ゼーガペイン2 5月4週目

スーパー海物語INジャパン祭 5月2週目

デビル メイ クライ５ 3月1週目

STEINS;GATE 5月2週目

十字架5 4月3週目

超ギラギラ爺サマー 4月3週目

ウルトラマンタロウ 暴君SPEC 4月1週目

えとたま 4月1週目

ルパン三世 3月1週目

蒼天の拳4 3月1週目

TIGER & BUNNY SP 3月1週目

けものフレンズ 5月4週目

ひぐらしのなく頃に祭2カケラ遊び編 4月1週目

月華-雅- 4月3週目
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実績推移 新機種 ※過去3カ月以内に導入を開始した新台

新規導入機種パフォーマンス：稼働貢献週／2022年6月号

＜新台累積粗利推移＞ ※1台あたりの平均粗利額の累積

※導入初週の平均稼働の上位15機種を抜粋
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稼働貢献週 （参考）全機種 ※新機種以外も含む

新規導入機種パフォーマンス：稼働貢献週／2022年6月号

＜（参考）全機種稼働貢献週 1～25位＞

平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（台）

平均

（枚）

平均

（円）

平均

（円）

平均

粗利率

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

平均 6 3.3 7,492 18,383 2,322 12.6% 1.5 99.14% 2.45 0.31 806 693 1110 1059

1 いろはに愛姫 パオン・ディーピー A+ART 117 2020/3/2 118 2.5 22,394 24,807 -8,302 -33.5% 1.9 102.37% 1.11 -0.37 1731 729 2174 1481

2 BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 69 2021/2/8 69 5.6 11,056 30,696 1,739 5.7% 1.4 99.85% 2.78 0.16 1141 867 1485 1446

3 Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 29 2019/3/4 170 5.4 5,837 18,133 1,295 7.1% 1.5 99.78% 3.11 0.22 907 722 1097 1130

4 マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 26 2021/12/6 26 19.3 13,714 24,877 3,560 14.3% 2.0 99.20% 1.81 0.26 929 881 1484 1329

5 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 25 2020/2/17 120 8.7 8,341 19,512 1,943 10.0% 1.6 99.55% 2.34 0.23 888 693 1090 1107

6 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 24 2021/12/20 24 12.8 10,094 36,698 5,142 14.0% 1.7 98.32% 3.64 0.51 1112 892 1482 1633

7 ガメラ 銀座 AT 20 2021/6/7 52 3.4 8,798 23,404 475 2.0% 1.2 100.44% 2.66 0.05 918 709 1282 1242

8 頭文字D タイヨーエレック A+AT 19 2021/1/11 73 3.0 8,576 21,455 2,291 10.7% 1.3 99.30% 2.50 0.27 906 798 1232 1160

9 ディスクアップ2 サミー A+AT 19 2022/1/24 19 6.3 14,026 24,288 -58 -0.2% 1.0 100.49% 1.73 0.00 1259 834 1776 1412

10 ハイスクールD×D２ ハーレム王に俺はなるグレードワン AT 19 2022/1/24 19 1.2 12,806 38,547 6,637 17.2% 1.1 98.24% 3.01 0.52 1143 1007 1561 1707

11 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 18 2022/1/31 18 11.4 14,100 37,960 5,318 14.0% 1.5 98.87% 2.69 0.38 1173 1166 1777 1746

12 ドリフターズ サミー AT 17 2022/2/7 17 2.1 11,216 34,759 5,820 16.7% 1.5 98.42% 3.10 0.52 1131 1066 1637 1746

13 交響詩篇エウレカセブン3 HIｰEVOLUTION ZEROサミー AT 16 2019/12/9 130 2.5 4,000 10,207 1,224 12.0% 1.2 99.44% 2.55 0.31 570 460 703 725

14 アラジンAクラシック 銀座 AT 16 2022/1/24 19 5.0 10,845 37,097 7,173 19.3% 1.3 97.73% 3.42 0.66 1393 1172 1964 1912

15 マッピー メーシー A+AT 15 2022/2/21 15 2.5 17,635 28,287 214 0.8% 1.0 100.41% 1.60 0.01 1231 816 1719 1387

16 主役は銭形3 平和 AT 14 2021/12/6 26 3.0 9,694 28,591 4,126 14.4% 1.3 98.70% 2.95 0.43 856 835 1304 1307

17 北斗の拳 宿命 サミー AT 13 2021/3/8 65 3.8 7,234 22,219 2,464 11.1% 1.4 99.14% 3.07 0.34 933 778 1181 1192

18 咲-Saki- サンスリー AT 13 2020/4/6 113 1.3 4,730 12,279 2,392 19.5% 1.1 98.08% 2.60 0.51 594 488 660 798

19 バーサスリヴァイズ エレコ A+RT 12 2022/1/11 21 4.3 10,022 15,893 1,159 7.3% 1.2 99.79% 1.59 0.12 793 619 1246 944

20 モンキーターンIV 山佐 AT 12 2020/5/11 108 3.3 5,267 14,841 1,033 7.0% 1.3 99.95% 2.82 0.20 831 657 1021 1000

21 アメリカン番長HEY！鏡 大都技研 AT 12 2018/10/1 192 3.8 4,639 10,721 1,368 12.8% 1.3 99.38% 2.31 0.30 653 530 850 807

22 絶対衝激Ⅲ スパイキー AT 11 2021/3/22 63 2.4 6,195 18,137 2,642 14.6% 1.2 98.68% 2.93 0.43 847 755 1152 1120

23 Angel Beats! タイヨーエレック AT 10 2021/4/19 59 1.7 6,581 17,194 2,882 16.8% 1.2 98.53% 2.61 0.44 799 749 1026 1087

24 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[新編]叛逆の物語メーシー AT 10 2019/9/2 144 3.2 5,561 11,139 1,894 17.0% 1.5 98.95% 2.00 0.34 634 594 854 866

25 チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 10 2021/5/24 54 7.8 9,236 30,914 3,673 11.9% 1.3 98.87% 3.35 0.40 986 1200 1599 1535

設置台数

順位 機種名 メーカー
スペック

タイプ
発売日 経過週

稼働

貢献週

IN枚数 売上額 粗利額



©2022 Made in service Co.,Ltd. All rights reserved.本レポートのすべての内容、テキスト、画像などは転載禁止です。

日
IN枚数

（枚）

売上

（円）

粗利

（円）
1日 日 14,958 27,223 4,463
2日 月 14,618 28,953 6,518
3日 火 15,273 28,569 5,123
4日 水 14,187 27,333 5,905
5日 木 20,402 28,923 -2,282
6日 金 12,802 25,910 6,115
7日 土 14,582 27,193 4,565
8日 日 13,609 26,087 5,260
9日 月 9,451 19,498 3,493

10日 火 10,893 21,611 3,013
11日 水 13,562 23,498 539
12日 木 10,069 20,020 3,200
13日 金 10,582 21,196 3,357
14日 土 13,638 25,553 3,242
15日 日 16,737 27,974 1,429
16日 月 9,739 19,965 3,803
17日 火 10,006 20,400 3,448
18日 水 9,484 20,040 3,907
19日 木 8,738 17,965 2,871
20日 金 9,676 20,287 3,686
21日 土 13,306 25,205 3,937
22日 日 16,179 27,319 2,306
23日 月 8,984 17,919 2,507
24日 火 9,287 19,136 3,422
25日 水 13,269 23,351 1,324
26日 木 9,754 20,425 4,214
27日 金 10,820 21,523 3,703
28日 土 13,645 25,708 4,534
29日 日 12,680 24,097 4,954
30日 月 9,226 18,701 3,009

31日 火 9,852 19,974 2,647
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スペック別実績：日別実績推移／2022年6月号
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役割別実績：実績構成比（シェア）／2022年6月号

役割毎のスペック別IN枚数構成比

※2％未満の数値は非表示になっています。
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低貸し分析：総合実績構成比(シェア)／2022年6月号

総合ランキング ※IN枚数シェア・売上シェア・粗利シェアの総合ランキング

＜総合シェア降順＞機種実績
平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（台）

平均

（枚）
シェア

累積

シェア

平均

（円）
シェア

累積

シェア

平均

（円）

平均

粗利率
シェア

累積

シェア

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

平均 1.6 7,855 5,684 1,161 20.4% 1.1 97.80% 0.72 0.15 766 724 1096 1120

1 1 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[前編]始まりの物語／[後編]永遠の物語ミズホ AT 2.4 13,604 3.8% 3.8% 9,434 3.6% 3.6% 1,994 21.1% 3.8% 3.8% 1.2 97.97% 0.69 0.15 982 1085 1454 1620

2 2 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[新編]叛逆の物語メーシー AT 2.6 8,837 3.5% 7.3% 5,325 2.9% 6.6% 1,480 27.8% 4.0% 7.8% 1.1 97.26% 0.60 0.17 664 776 1016 1129

3 4 バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 2.3 14,849 3.0% 10.3% 9,564 2.6% 9.2% 1,856 19.4% 2.5% 10.3% 1.4 98.15% 0.64 0.13 983 978 1426 1507

4 3 コードギアス 反逆のルルーシュ3 銀座 A+AT 2.4 10,441 2.9% 13.2% 7,719 3.0% 12.2% 1,127 14.6% 2.1% 12.4% 1.2 98.58% 0.74 0.11 1112 984 1568 1513

5 6 マジカルハロウィン ～Trick or Treat！～ファイトクラブ A+ART 2.0 9,531 2.9% 16.1% 6,044 2.5% 14.7% 1,232 20.4% 2.5% 14.9% 1.1 98.11% 0.63 0.13 963 860 1366 1367

6 5 アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 2.6 15,492 2.9% 19.0% 8,150 2.1% 16.8% 1,954 24.0% 2.5% 17.4% 1.2 97.97% 0.53 0.13 821 1075 1433 1540

7 8 アメリカン番長HEY！鏡 大都技研 AT 3.0 6,636 2.3% 21.3% 4,917 2.4% 19.2% 909 18.5% 2.1% 19.5% 1.1 97.98% 0.74 0.14 586 566 809 885

8 7 押忍！サラリーマン番長2 大都技研 AT 2.4 7,950 2.2% 23.5% 5,847 2.2% 21.4% 1,135 19.4% 2.1% 21.6% 1.1 97.78% 0.74 0.14 823 848 1211 1226

9 12 Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 3.0 5,222 1.7% 25.1% 4,891 2.2% 23.6% 828 16.9% 1.8% 23.5% 1.2 97.36% 0.94 0.16 780 656 1028 1058

10 11 モンキーターンIV 山佐 AT 1.4 11,454 2.1% 27.2% 9,383 2.3% 25.9% 1,129 12.0% 1.4% 24.8% 1.1 98.93% 0.82 0.10 969 959 1410 1519

11 9 モンスターハンター：ワールド エンターライズ AT 1.7 7,663 1.8% 29.0% 5,162 1.7% 27.6% 1,268 24.6% 2.0% 26.8% 1.1 97.70% 0.67 0.17 765 669 1039 1105

12 14 ANEMONE 交響詩篇エウレカセブン HI-EVOLUTIONロデオ AT 1.9 8,559 1.5% 30.5% 7,853 1.9% 29.5% 1,645 20.9% 1.9% 28.7% 1.0 97.27% 0.92 0.19 848 781 1187 1310

13 19 牙狼－黄金騎士－ 大都技研 AT 2.2 8,319 1.3% 31.8% 9,186 2.0% 31.5% 1,949 21.2% 2.1% 30.8% 1.0 96.46% 1.10 0.23 1189 1045 1635 1685

14 13 新ハナビ エレコ A+RT 2.6 12,469 2.9% 34.7% 5,003 1.6% 33.0% 762 15.2% 1.2% 32.0% 1.1 99.32% 0.40 0.06 765 695 1196 1055

15 10 政宗3 大都技研 AT 1.7 6,783 1.4% 36.0% 6,575 1.9% 34.9% 1,250 19.0% 1.7% 33.7% 1.1 97.33% 0.97 0.18 1019 866 1364 1386

16 15 鉄拳４デビルVer. セブンリーグ AT 1.7 6,357 1.3% 37.3% 6,202 1.7% 36.6% 1,132 18.3% 1.6% 35.3% 1.1 97.36% 0.98 0.18 1122 907 1473 1377

17 18 アナターのオット!?はーです ミズホ AT 1.4 9,814 1.2% 38.6% 8,686 1.5% 38.2% 2,133 24.6% 1.8% 37.1% 1.0 96.93% 0.89 0.22 1028 987 1455 1504

18 16 ニューパルサーSPⅢ 山佐 ノーマル 2.1 7,628 1.5% 40.1% 4,384 1.2% 39.3% 1,293 29.5% 1.7% 38.8% 1.4 97.42% 0.57 0.17 566 660 996 947

19 20 GANTZ極　THE SURVIVAL GAME エフ AT 1.6 7,231 1.4% 41.4% 5,896 1.6% 40.9% 903 15.3% 1.2% 40.0% 1.1 98.41% 0.82 0.12 832 658 1137 1106

20 23 北斗の拳 宿命 サミー AT 1.9 10,889 1.1% 42.6% 9,515 1.3% 42.2% 2,015 21.2% 1.4% 41.4% 1.1 97.35% 0.87 0.19 923 1053 1366 1567

21 17 ひぐらしのなく頃に祭2 オーイズミ A+ART 1.8 10,523 1.8% 44.4% 5,813 1.4% 43.6% 893 15.4% 1.1% 42.4% 1.1 98.76% 0.55 0.08 841 668 1175 1082

22 27 モンスターハンター:ワールド　黄金狩猟エンターライズ AT 1.6 6,605 1.0% 45.4% 6,656 1.4% 45.1% 1,133 17.0% 1.2% 43.6% 1.0 98.04% 1.01 0.17 790 636 1102 1067

23 31 ドンちゃん2 アクロス A+RT 1.6 7,808 1.2% 46.6% 4,252 0.9% 45.9% 1,336 31.4% 1.3% 45.0% 1.0 97.28% 0.54 0.17 522 651 941 900

24 22 笑ゥせぇるすまん絶笑 サンスリー AT 1.3 8,956 1.1% 47.7% 5,720 1.0% 46.9% 1,339 23.4% 1.2% 46.1% 1.1 97.55% 0.64 0.15 708 800 1064 1154

25 34 吉宗3 サボハニ AT 1.4 6,427 1.0% 48.7% 5,594 1.2% 48.1% 1,119 20.0% 1.1% 47.3% 1.0 97.70% 0.87 0.17 823 606 1044 1105

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ

設置台数 売上額 粗利額IN枚数
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